
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOSAIRES 177 - 4400 $ALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RES. D. Cs. Ex. Nº 135/01

VISTO:

SALTA, 04 de Junio de 2001

Expediente Nº 8209/01

Las presentes actuaciones mediante las cuales la Dirección de Sede Regional Orán
solicita autorización para sustanciar el Llamado a Inscripción de Interesados destinado a
la cobertura de cargos de Auxiliares Alumnos de 2da. Categoría y Adscriptos para
distintas asignaturas de la Carrera de Computador Universitario que, bajo dependencia
de esta Facultad, se dicta en dicha Sede;

CONSIDERANDO:

Que conforme a lo solicitado por la Comisión de Docencia (fs: 2 vta.), se ha dado
cumplimiento a lo establecido por Res. Nº 301/91 en lo que respecta a la provisión de
Auxiliares Alumnos;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 31/05/01 aprueba por
unanimidad el dictamen de Comisión de Docencia y comisiona a Decanato para
proseguir con el trámite pertinente;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar a la Dirección de Sede Regional Orán a convocar a Inscripción
de Interesados para cubrir cargos de Auxiliares Alumnos de 2da. Categoría y de
Alumnos Auxiliares Adscriptos, conforme a detalle y con los Tribunales que en cada caso
indica la Sub-Comisión de Carrera de Computador Universitario.

ARTICULO 2°: Hágase saber y siga a la Dirección de Sede Regional Orán a sus efectos.
Cumplido. ARCHÍVESE.

NV
Sz 'fiue. VERONICA Ml. JAV! DE APOYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Clenclas Exactas,

elt5.2.
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


